
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 9:32:40

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

HILOOK THC-B120-P(B) 2,8MM

Cena celkem: 508 Kč
 (bez DPH: 420 Kč)
Běžná cena: 559 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: KIPHIL0032
Part No.: 300509549
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HiLook THC-B120-P(B)

CCTV kamera typu bullet disponující rozlišením snímače 2 Mpx zaznamenává video v rozlišení 1920 × 1080 obrazových
bodů při 25/30 fps. V případě nepříznivých světelných podmínek jsou k dispozici IR LED diody s účinností až 20 m.
Kamera je navíc odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP66.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 2 Mpx CMOS
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru 103° horizontálně
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 20 m
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 při 25/30 fps
Rozhraní: 1× analogový výstup TVI/AHD/CVI/CVBS (lze přepínat)
Napájení: DC 12 V (zdroj není součástí balení)


